In Nomine domini Amen. Cunctis hoc presens publicum instrumen-tum inspecturis et visuris/ pariter atque lecturis notum sit et eviden-ter pateat quod Anno/ a Nativitate domini Millesimo quingentesimo nonagesimo quarto Indictione/ septima Tempore Pontificatus San-ctissimi Domini Domini Nostri Clementis divina/ providentia Pape VIII die vero 21 mensis aprilis In mei/ Notarii publici Testiumque in-frascriptorum ad hoc specialiter vocatorum et rogatorum/ presentia presens et personaliter Constitutus magnificus ac excellens Domi-nus/ Federicus Barocius Pictor Urbinas principalis principaliter pro/ se ipso Citra Tamen revocationem alicuius sui procuratoris/ omnibus meliori modo via Iure causa et forma quo qua et quibus/ magis melius vallidius ac efficacius de Iure facere/ potuit et debuit potest ac de-bet fecit constituit Creavit/ ac solemniter ordinavit et deputavit eius verum certum/ legiptimum ac indubitatum procuratorem actorem factorem ac certum/ nuntium specialem et Generalem Ita Tamen quod specialitas/ Generalitate non derroget nec contra Magnificum Dominum Matheum/ Ritium Agentem seu Ministrum Domini Iohanni Baptiste Ubertim/ Appaltarius Generalis vetrioli In urbe degentem/ absentem Tanquam presentem In omnibus eius litibus questionibus/ causis et negociis presentibus et futuris coram quocumque/ et quo-scumque Tam in agendo quam deffendendo ac specialiter/ nomina-tim et expresse et pro eo exigendum habendum// et recipiendum et se exegisse habuisse ac recepisse confitendum/ a Magnifico Domi-no Matheo Senariga nobili Patritio Ianuense/ seu Magnificis Dominis Iosepho et Vincentio Iustinianis In Urbe Man/datariis eiusdem Domini Mathei ac habentibus ordinem ab/ eodem Domino Matheo faciendi infrascriptam solutionem scutorum centum/ Iuxta ordinem habitum ab eo dicto Domino Matheo ad bonum Computum/ picture faciende per eundem Dominum Constituentem ordini Domino/ Matheo et de exactis habitis et receptis et iis omnibus/ que dictus Dominus Procu-rator se nomine dicti Domini Constituentis et pro eo/ exegerit habue-rit ac receperit ac ad eius manus/ se exegisse habuisse ac recepisse confessus fuerit/ finiendum quietandum liberandum penitusque et 
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				absol/vendum ac quietantiam unam vel plures cum Iuramento Ratio-nibus/ obligatione bonorum ac aliis Clausulis cautelis et/ publicis in huiusmodi Instrumentis apponi solitis et consuetis Iuxta/ stilum No-tariorum Romanae Curiae exponere ac exponi videri/ et faciendum solvere vero recusantes seu quo modo libet reni/tentes omnibus viis ac Iuris remediis cogendum et compellendum/ Et si necesse fuit pro predictis et certa occasione Agendum/ petendum et deffendendum libellum seu libellos/ et quascumque summas vel simplices petitio-nes/ verbo vel in scriptis dandum exhibens et offerens/ et recipien-dum darique offerri et recipi videndum/ litem seu lites contestandum et contestari videndum/ Calumnie et quodcumque alterius generis licitum et honestum/ Iuramentum In animam et supra animam et pre-sentis Domini Consti/tuentis prestandum et subeundum ponendum et arti/culandum ac poni et articulari petendum et videndum/ nec non ad omnia et singula alia et Terminos Iudiciales Tam/ Tam37 acciden-tales et liti necessarios In quavis Curia/ Tam Ecclesiastica quam se-cularia procedens et procedi// videndum sententiam seu sententias Tam Interloqutorias quam deffi/nitivas ferri petendum et faciendum et ab ea vel eis et/ a quocumque alio Gravamine Illato vel inferen-do provo/candum et applicandum applicationemque et applicationes huiusmodi intimandum et noti/ficandum ipsasque ac nullitatis cau-sas prosequendum ac/ pertractandum et faciendum et super ipsis si necesse fuerit/ Iurandum unum quoque vel plures procuratorem seu procuratores/ loco ipsius Domini Constituentis cum simili aut limitata/ potestate substituens et subrogans cumque vel eos revocans/ revo-candum et onus procure In se reasumendum Toties/ quoties opus fuerit et ipsi videbitur expedire presenti procuratio/ nihilominus In suo robere duraturo quo ad lites tantum/ Et Generaliter omnia et sin-gula faciens decens gerens et exercens/ quod In promissis et circa ea necessaria fuerint seu quomodo/ opportuna et que ipsemet Do-minus Constituens faceret surfacere/ posset si promissis omnibus et singulis presens et personaliter Inte/resset et si Talia ferentque mandatus exigerent magis/ speciale quam presentibus sit expres-sum Promictens Insuper dictus Dominus/ Constituens mihi Notario publico infrascripto tamquam publicum et auctentice/ persone so-lemniter stipulanti et recipienti vice et nomine/ omnium et singulorum